Materiały związane m.in. z tym Zgromadzeniem znajdują się:
YouTube.com: Wolny Świat

Wolnyswiat.pl/forum: WPROWADZENIE RACJONALNEGO USTROJU

Kontakt: wolnyswiat.pl@wp.pl
Ponieważ:

- przekaz w formie pisemnej, nagrania audio, filmowego jest o rząd wielkości bardziej merytoryczny, efektywniejszy, 
- dla większości ludzi interakcja, w sposób świadomy bądź nie, służy do osiągania negatywnych celów (m.in. poprzez zabieranie czasu, zaśmiecanie; zatruwanie umysłów, utrwalanie zastanej, złej, sytuacji),

- nie ma tutaj czasu na polemiki, dyskusje,

- „40% Polaków nie rozumie tego, co czyta, a 30% rozumie, ale tylko w niewielkim stopniu”.

- itp., itd., - nie takie jest przeznaczenie tego Zgromadzenia,

to nie będę wdawał się w żadne polemiki, wyjaśnienia itp.!

Demokracja - w praktyce - legitymizuje, uprawomocnia, zabezpiecza szkodzenie, niszczenie, pogrążanie...!!! Postępowanie konstruktywne, osiąganie pozytywnych celów - w praktyce - jest zabronione...!!! Głosowanie nie ma wartości merytorycznej...
Tak samo wiara, emocje, instynkt naśladownictwa, stadny itp...

Czego dowodem są m.in. te osiągnięcia - proszę wpisać w Google: spada iloraz inteligencji, ludzie są coraz głupsi, wtórni analfabeci, papierosy pali coraz więcej, piją coraz więcej, narkotyki coraz więcej, HIV coraz więcej, mikroplastik w krwi, m.in. w mózgu, mikroplastik w wodzie pitnej, mikroplastik w żywności, mikroplastik hamuje kluczowy proces na Ziemi, złe odżywianie coraz więcej choruje, zażywają coraz więcej leków, farmaceutyki leki w wodzie pitnej, coraz więcej zaburzeń psychicznych, coraz więcej na choroby cywilizacyjne, coraz więcej chorych na raka, rodzi się coraz więcej z wadami chorych dzieci, coraz więcej bezpłodnych, coraz większe globalne wydatki na zdrowie bln dol., globalny dług bln dol., coraz więcej śmieci, Polacy coraz bardziej zadłużeni, polskie firmy bankrutują, w Polsce coraz więcej zagranicznych firm, polskie firmy coraz większe zadłużenie, dług Polski rośnie, coraz więcej muzułmanów w Europie, Europejczycy przechodzą na islam, codziennie ginie gatunków itp., itd...
Ankieta na YouTube.com z dnia 07.04.2025 r. (na dzień 11.04.2025 r.: 15 tys. głosów) 

Czy masz zaufanie do obecnego rządu?

- Tak, w pełni ufam: 4%

- Trudno powiedzieć: 8%

- Nie, kompletnie nie ufam: 88%

Demokracja w praktyce (b. niewielka część przykładów)…

Jeśli w głosowaniu wzięło udział 50 procent uprawnionych do głosowania i na zwycięską partię zagłosowało 30 procent z nich (będą musieli utworzyć koalicję), to oznacza, że wybrało ich 15 procent uprawnionych do głosowania… A jaki poziom reprezentuje sobą około 70 procent m.in. Polaków, zacytowałem na początku tej kwestii... A dodam jeszcze, że osoby wybitne stanowią drobny ułamek procenta każdego społeczeństwa… - A więc na kim, a w efekcie na czym opiera się demokracja, i czy są jakiekolwiek szanse, aby kiedykolwiek mogło z tego wyniknąć cokolwiek dobrego… PS Tzw. politycy w demokracjach mogą zakomunikować to: jestem reprezentantem kilkunastu/dwudziestu kilku procent społeczeństwa, składającego się w 70 procentach z osobników nierozumiejących złożonych, ważnych spraw związanych m.in. z ekonomią, gospodarką, polityką, geopolityką, w tym nie potrafią w pełni powiązać przyczyn z ich skutkami, a te z ich konsekwencjami… Dlatego mnie wybrali (oczywiście ja tego też nie potrafię…)…
Nie ma pozytywnego przełożenia ilości głosów* poparcia, podpisów na wartość takiej inicjatywy/argumentacji (przykładem jest choćby 1-den Kopernik wobec wielomilionowej opozycji… M.in. laureaci Nagrody Nobla, wynalazcy, naukowcy, odkrywcy itp.)…
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*Przekonywanie, w dodatku miesiącami, latami, ludzi niekompetentnych, zdemoralizowanych, wypaczonych, wynaturzonych, upośledzonych, niedorozwiniętych umysłowo, debilnych, psychopatycznych, zbieranie miesiącami, latami od nich podpisów poparcia jest absurdalne (i najczęściej jeszcze daremne, gdyż rządzący najprawdopodobniej to zignorują)! Analogicznie ma się sytuacja z kierowaniem się wynikiem głosowania w wykonaniu takich osobników!
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